平成 26年 4月 25日

各 位

会 社 名  ＪＸホールディングス株式会社

代表者名   代表取締役社長  松下 功夫

ｺｰﾄﾞ番号  ５０２０ 東証・名証第１部

問合せ先  財務ＩＲ部ＩＲｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

鈴木 隆次

（電話番号 03-6275-5009)

子会社（㈱ＮＩＰＰＯ）における業績予想の修正に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ＮＩＰＰＯが、平成 26年 2月 6日に公表した平成 26年 3月期通

期の業績予想を修正いたしましたのでお知らせいたします。

なお、これに伴う当社の連結業績予想の変更はありません。

                                     以 上

	東証開示用リリース(IR案）_0425
	業績予想の修正（0425）